КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26 октября 2017 года   № 309 г.Армавир

Об утверждении программы
«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального

образования город Армавир на 2017-2033 годы»

 В целях обеспечения функционирования транспортной инфраструктуры
муниципального образования город Армавир, развития сети автомобильных дорог
общего пользования, улучшения транспортного обслуживания населения,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на
основании постановления Правительства РФ от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об
утверждении требований к программам комплексного развития транспортной
инфраструктуры поселений, городских округов» и Уставом муниципального
образования город Армавир, Армавирская городская Дума РЕШИЛА:
 1. Утвердить программу «Комплексное развитие транспортной
инфраструктуры муниципального образования город Армавир на 2017-2033 годы»
согласно приложению к настоящему решению.
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Армавирской городской Думы по промышленности, сельскому
хозяйству, транспорту, связи, предпринимательству и вопросам жилищно-
коммунального хозяйства (Абрамов), первого заместителя главы муниципального
образования город Армавир А.В.Руденко.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков